

项目	本期金额	上期
经营活动产生的现金流量	9,296.86	
经营活动产生的现金流量净额	9,296.86	
投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	681.33,997.00	
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
筹资活动产生的现金流量		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	本期金额	上期
流动资产	1,097,895,310.62	1,214,255,407.52
非流动资产	829,975,127.10	1,087,366,733.95
资产总计	1,927,870,437.72	2,301,622,141.47
流动负债	6,021,013.53	6,254,748.46
非流动负债	121,288,177.30	258,908,897.20
负债合计	127,309,310.83	265,163,645.66
所有者权益	1,799,561,126.89	2,036,458,495.81
股本	39,800,000.00	39,800,000.00
资本公积	181,139,204.06	181,139,204.06
盈余公积	8,615,785.04	20,014,188.66
未分配利润	1,610,731.48	1,610,731.48
归属于母公司所有者权益合计	149,564,770.58	142,564,124.20
少数股东权益	1,649,996,356.31	1,893,894,371.61
所有者权益合计	1,799,561,126.89	2,036,458,495.81
负债和所有者权益总计	1,927,870,437.72	2,301,622,141.47

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目	本期金额	上期
非流动资产处置损益	28.19	
计入当期损益的政府补助	24,006.00	
除金融资产公允价值变动以外的公允价值变动损益	-27.99	
债务重组损益	36.26	
资产减值准备转回	-43.83	
公允价值变动损益	84.25	
信用减值损失	-33.78	
其他收益	-262.99	
营业外收入	71.50	
营业外支出	-494.63	

实现的净利润为0元。公司负责人:谢伟 主管会计工作负责人:余长城 会计机构负责人:赵金宝

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44	
利润总额	1,016,387.44	
所得税费用	1,016,387.44	
净利润	1,016,387.44	

2022年1-3月 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本期金额	上期
营业收入	466,066,123.17	1,301,504,395.07
营业成本	669,904.29	
税金及附加	1,016,387.44	
销售费用	1,016,387.44	
管理费用	1,016,387.44	
财务费用	1,016,387.44	
资产减值损失	1,016,387.44	
信用减值损失	1,016,387.44	
营业外收入	1,016,387.44	
营业外支出	1,016,387.44</	